IUIEDII !E

Exmo. Sr. Presidente da Câmara I'/lunicipal da Estância,

O Vereador que a este subscreve, em conformidade com o texto
regimental desta Casa, indica ao Excelentíssimo Sr.Prefeito André
Graça Santos, através do órgão competente, para que seja viabilizado
o serviço de recuperação do calçamento na Rua Nivaldo Cerqueira
Fontes, BairroAlecrim na altura da casa no109 (Antiga Rua da Padaria),
em nosso município.

JUSTIFICATIVA

Na qualidade da repre:;entante da população estanciana na
Câmara Municipal, esperamos que o pleito aqui reivindicado seja
atendido com maior brevidade possível.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Estância, Plenário
Filadelfo Luiz da Costa, 02 de julho Ce 2025.

José Faes dos Santos
Vereador Proponente

Rua Gumercindo Bessa, S/N - Centro - Estância/SE - CEP 49.200-000 - Tê1.: (79) 3522-
2298 - Faxi ',79\ ?522-?257

presidencia@camaradeestancia.se.qov. br

rNDrcAÇÃo No-17lt2o2s